CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

Praça São Félix nº 20, 1º andar – Centro - Camocim de São Félix-PE - Fone/Fax: (81) 3743.1144
CEP 55.665-000 - CNPJ: 08.861.841/0001-03

Em, 22 de Fevereiro de 2016.

OFICIO GP/CMCSF/ Nº 007/2016.

Assunto: Encaminha Prestação de Contas da Câmara Municipal de Camocim
de São Félix exercício financeiro de 2015.

Sr. Presidente,

Nos termos da Resolução T.C. nº 26 de 25 de Novembro de 2015,

no prazo previsto no seu art. 4º, faço o encaminhamento da Prestação de Contas

da Câmara Municipal de Camocim de São Félix, referente ao exercício
financeiro de 2015, atendendo todos os itens da citada norma.

Desta forma, apresentam a todos que fazem este Conselho de

Contas os mais sinceros votos de estimas e considerações.

Atenciosamente,

Mailde Moura de França
Presidente

Ao Exmo. Sr. Presidente do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco
MD. DR. CARLOS PORTO DE BARROS
Recife-PE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
IL

D
E

 M
O

U
R

A
 D

E
 FR

A
N

C
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 395c374c-73d8-40d8-ae5b-5a70fb227e82